
Двадцать первое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

24 октября 2018 года № 168

О внесении изменений в решение Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 24 июля 2018 года № 155 «О Прогнозном плане 

(программе) приватизации муниципальной собственности на 2018 -2019 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, 
руководствуясь Положением о реализации на аукционе имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан от 6 октября 2011 года № 54 «Об утверждении Положения о реализации на 
аукционе имущества, находящегося в муниципальной собственности Пестречинского 
района», Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
решил:

1. Внести изменения в решение Совета Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан от 24 июля 2018 года № 155 «О Прогнозном плане 
(программе) приватизации муниципальной собственности на 2018-2019 годы», 
дополнив приложение к Решению пунктами 3, 4 согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по 
взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности, 
правопорядку и регламенту.

Г лава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru


Приложение к решению 
Совета Пестречинского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от 24 октября 2018 г. № 168

Дополнения к Прогнозному плану (программе) 
приватизации муниципальной собственности на 2018-2019 годы

№
п/п

М есто н ах о ж д ен и е Н аи м ен о ван и е
и м у щ ества

П лощ ад ь , 
кв. м

П лан и р у ем ы й
срок

п р и вати зац и и
3 Р есп у б л и к а  Т атарстан , 

П естр еч и н ск и й  рай он , 
О тар -Д у б р о вск о е  сельское  

п о сел ен и е , с. О тар -Д у б р о вка , 
ул . Ц ен тр ал ьн ая , д. 5

З д ан и е д етско го  
сад а

(н едей ству ю щ ее)
1 6 :3 3 :000000 :1857

(З ем ел ьн ы й  у ч асто к  
с к ад астр о вы м  

ном ером : 
16 :33 :110101:21)

155,1 4 к вар тал  2018 г. -  
1 к вар тал  2019  г.

4 Р есп у б л и к а  Т атарстан , 
П естр еч и н ск и й  р ай о н , 

П естр еч и н ск о е  сельское  
п о сел ен и е , с. П естр ец ы , 

ул. Г агар и н а , д. 1

А д м и н и стр ати вн о е
зд ан и е

16 :33 :120123:57

(З ем ел ьн ы й  у ч асто к  
с кад астр о вы м  

ном ером : 
16 :33 :120123 :82 )

144,5 1 кв ар тал  2019  г.


